



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PMH SYSTEMS A/S
HUGINSVEJ 8, 4100 RINGSTED
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2022

Steen Hvidt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PMH Systems A/S Huginsvej 8 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 33 77 47 45 Stiftet: 30. juni 2011 Kommune: Ringsted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Hvidt, formand Jakob Skov Peter Arent Madsen
Direktion	Peter Arent Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Torvet 6 4100 Ringsted
Advokat	Otello Advokatfirma Dalgasgade 25, 8. 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed samt dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på 231 tkr. mod 1.688 tkr. for 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på 2021 på 3.812 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, set i lyset af, at der i regnskabsåret er foretaget omfattende investeringer for sikre og vedligeholde den fremtidige indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.279.651	5.762.365
Personaleomkostninger.....	2	-3.800.780	-3.347.260
Af- og nedskrivninger.....		-207.305	-190.495
Andre driftsomkostninger.....		-75.351	0
DRIFTSRESULTAT		196.215	2.224.610
Andre finansielle indtægter.....	3	185.771	347
Andre finansielle omkostninger.....	4	-53.276	-45.606
RESULTAT FØR SKAT		328.710	2.179.351
Skat af årets resultat.....	5	-97.865	-491.520
ÅRETS RESULTAT		230.845	1.687.831
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		230.845	1.687.831
I ALT		230.845	1.687.831

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		426.454	204.500
Indretning af lejede lokaler.....		457.269	125.403
Materielle anlægsaktiver.....	6	883.723	329.903
Lejededpositum.....		22.800	22.800
Leasingtilgodehavender.....		1.304.345	650.112
Finansielle anlægsaktiver.....	7	1.327.145	672.912
ANLÆGSAKTIVER.....		2.210.868	1.002.815
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.243.365	2.757.204
Varebeholdninger.....		3.243.365	2.757.204
Tilgodehavender fra salg.....		4.208.494	2.159.577
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	301.296
Andre tilgodehavender.....		65.000	314.783
Periodeafgrænsningsposter.....		243.114	95.479
Tilgodehavender.....		4.516.608	2.871.135
Likvider.....		11.945	677.357
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.771.918	6.305.696
AKTIVER.....		9.982.786	7.308.511

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		3.311.702	3.080.857
EGENKAPITAL.....		3.811.702	3.580.857
Hensættelse til udskudt skat.....		158.999	61.134
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		158.999	61.134
Indefrosne feriepenge.....		210.625	210.625
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	210.625	210.625
Gæld til pengeinstitutter.....		393.121	6.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.838.713	1.371.904
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		208.082	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.186	1.186
Selskabsskat.....		0	460.948
Anden gæld.....		2.013.640	1.615.450
Periodeafgrænsningsposter.....		1.346.718	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.801.460	3.455.895
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.012.085	3.666.520
PASSIVER.....		9.982.786	7.308.511
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	3.080.857	3.580.857
Forslag til resultatdisponering.....		230.845	230.845
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	3.311.702	3.811.702

NOTER

			Note
Andre driftsindtægter			1
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	7	
Løn og gager.....	3.402.894	2.947.752	
Pensioner.....	7.680	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	95.540	47.198	
Andre personaleomkostninger.....	294.666	352.310	
	3.800.780	3.347.260	
<p>Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelses bestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.</p>			
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	185.771	347	
	185.771	347	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	53.276	45.606	
	53.276	45.606	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	460.948	
Regulering af udskudt skat.....	97.865	30.572	
	97.865	491.520	
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	598.088	259.438	
Tilgang.....	695.082	411.925	
Afgang.....	-345.883	0	
Kostpris 31. december 2021.....	947.287	671.363	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	393.588	134.034	
Årets afskrivninger	127.245	80.060	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	520.833	214.094	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	426.454	457.269	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					7
		Lejedepositum		Leasing- tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		22.800		650.112	
Tilgang.....		0		829.791	
Afgang.....		0		-175.558	
Kostpris 31. december 2021.....		22.800		1.304.345	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		22.800		1.304.345	
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Indefrosne feriepenge.....	210.625	0	210.625	210.625	
	210.625	0	210.625	210.625	
Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser					
Operational leasing					
Selskabet har indgået operationel leje- og leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 367 tkr.					
Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 26 mdr. med en samlet restleasingydelse på 847 tkr.					
Huslejeforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 164 tkr. i uopsigelighedsperioden, som løber 6 mdr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Peter Madsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					10
Der er indgået aftale om fordringspant på 900 tkr. til sikkerhed for pengeinstitutter på 0 kr.					
